
ZARZĄDZENIE NR 215/2024 
WÓJTA GMINY POTĘGOWO 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia formy i zakresu przeprowadzenia konsultacji w sprawie przyjęcia 
"Programu współpracy Gminy Potęgowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami działalności 

pożytku publicznego na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465), § 2 i § 3 załącznika do uchwały nr IV/23/2011 Rady Gminy Potęgowo z dnia 28 stycznia 2011r. 
w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub radą działalności pożytku 
publicznego, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej, 
zmienionej uchwałą nr VI/37/2011 z dnia 25 lutego 2011r. 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami działalności pożytku publicznego, 

prowadzącymi działalność na terenie Gminy Potęgowo i działającymi na rzecz mieszkańców Gminy Potęgowo. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt "Programu współpracy Gminy Potęgowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami działalności pożytku publicznego na rok 2025". 

§ 3. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 12.11.2024r. do 21.11.2024r. 

§ 4. 1. Konsultacje prowadzone będą poprzez zamieszczenie projektu aktu prawa miejscowego na stronie 
internetowej Gminy Potęgowo, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Potęgowo 
w celu wyrażenia opinii. Formularz zgłoszenia opinii zostanie udostępniony do pobrania na stronie internetowej 
Gminy Potęgowo, na stronie BIP, w sekretariacie oraz u pracownika odpowiedzialnego za przeprowadzenie 
konsultacji. 

2. Wypełniony formularz należy złożyć w terminie do 21.11.2024r. w sekretariacie Urzędu Gminy Potęgowo, 
bądź przesłać na adres pocztowy Urzędu: ul. Kościuszki 5 76-230 Potęgowo lub adresy mailowe: 
ue@potegowo.pl, projekty@potegowo.pl, wpisując w tytule wiadomości: "Formularz zgłaszania opinii". Przy 
przesyłaniu formularzy drogą pocztową, liczy się data wpływu do tutejszego Urzędu. 

3. Wzór formularza zgłaszania opinii do projektu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Projekt "Programu współpracy Gminy Potęgowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
działalności pożytku publicznego na rok 2025" stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest pracownik Urzędu Gminy 
Potęgowo - kierownik Referatu Pozyskiwania Funduszy i Promocji Gminy - Anita Wesołowska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Potęgowo 
 
 

Dawid Litwin 

 

Id: D1528CB2-36A3-47A0-A5E9-CD0B0CD95745. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 215/2024 WÓJTA GMINY POTĘGOWO z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6


